
 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. SAUSIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-13 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO 

VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m. balandžio 20 d. Nr. T-104 

Šiauliai 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių 

miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. 

sprendimu Nr. T-13 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo“: 

1.1. pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) paskirtis – apibrėžti savivaldybės, valstybės biudžeto ir (ar) 

Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų (toliau – lėšos) Šiaulių miesto 

savivaldybei (toliau – Savivaldybė) mokinių ugdymui pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo) (toliau – NVŠ) 

programas skyrimą ir naudojimą, reikalavimus švietimo teikėjui ir NVŠ programoms, NVŠ 

programų vertinimo, kokybės užtikrinimo ir atsiskaitymo už NVŠ lėšas tvarką.“; 

1.2. pakeisti 7, 8, 9 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„7. NVŠ lėšos švietimo teikėjams apskaičiuojamos ir paskirstomos pagal mokinių, 

pasirinkusių NVŠ programas ir sudariusių su švietimo teikėjais ugdymosi sutartis (toliau – NVŠ 

mokiniai), skaičių ir programos trukmę mėnesiais. Einamųjų metų NVŠ lėšos švietimo teikėjams 

gali būti perskirstomos dėl pasikeitusio programose dalyvaujančių vaikų skaičiaus einamųjų metų 

balandžio (2017 m. gegužės), rugsėjo ir spalio mėnesių pirmąją darbo dieną. 

8. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu nustatomas maksimalus vaikų skaičius 

NVŠ programos įgyvendinimo grupėje, tvirtinamas NVŠ lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo 

švietimo teikėjams tvarkos aprašas ir  perskaičiuojamas Savivaldybės NVŠ lėšų vienam mokiniui 

dydis. 

9. NVŠ lėšos švietimo teikėjui skiriamos pagal sutartį, sudarytą tarp švietimo teikėjo ir 

Savivaldybės administracijos direktoriaus, jei švietimo teikėjas savivaldybės nustatytu 

dydžiu mažina mokestį už NVŠ.“;   

1.3.pakeisti 11.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.2. ugdymo priemonės ir kitos išlaidos, tiesiogiai susijusios su NVŠ programos vykdymu 

(pvz.: ugdymui būtinų patalpų nuoma, išlaidos NVŠ kokybei užtikrinti ir kt.).“; 

1.4. pakeisti 12.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„12.4. rekonstrukcijos, statybos išlaidoms padengti ir ilgalaikiam turtui įsigyti;“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Artūras Visockas 


